

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرمدره	سرمایه ثبت شده: 690,000
نماد: زدشت (دخرمدره)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۷	۱,۴۹۴,۶۹۰	۳۳۲,۳۱۵	۳۷۶,۹۰۵	درآمدهای عملیاتی
(۲۱)	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	(۲۶۰,۸۶۰)	(۳۱۴,۸۲۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱	۳۳۴,۶۸۲	۶۱,۴۵۵	۶۲,۰۸۵	سود (زیان) ناخالص
(۱۷)	(۶۰,۷۷۹)	(۱۳,۰۷۲)	(۱۵,۲۳۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲,۴۴۸	۰	۰	سایر درآمدها
(۵۷)	(۵۴,۰۰۴)	(۶,۸۴۸)	(۱۰,۷۳۷)	سایر هزینه‌ها
(۱۳)	۳۳۲,۳۴۷	۴۱,۵۳۵	۳۶,۱۱۲	سود (زیان) عملیاتی
۴۶	(۷,۲۰۵)	(۱,۶۳۳)	(۸۸۳)	هزینه‌های مالی
(۵۸)	۲۶	۱۲	۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۵۰)	۱۷۱,۰۴۰	۳۹,۱۶۵	۱۹,۶۷۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۱)	۳۸۶,۲۰۸	۷۹,۰۹۰	۵۴,۹۰۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۱,۸۲۱)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۳۱)	۳۸۴,۳۸۷	۷۹,۰۹۰	۵۴,۹۰۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۳۱)	۳۸۴,۳۸۷	۷۹,۰۹۰	۵۴,۹۰۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۲)	۳۳۲	۶۰	۵۳	عملیاتی (ریال)
(۵۱)	۳۳۵	۵۵	۲۷	غیرعملیاتی (ریال)
(۳۰)	۵۵۷	۱۱۵	۸۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۰)	۵۵۷	۱۱۵	۸۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۰)	۵۵۷	۱۱۵	۸۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۳۱)	۳۸۴,۳۸۷	۷۹,۰۹۰	۵۴,۹۰۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
				سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵	۱,۰۷۲,۵۶۷	۱,۲۲۶,۷۵۱	۱,۲۸۵,۱۶۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۶۳,۴۶۵	۶۱,۵۵۹	۶۱,۵۰۲	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۴۶۲	۴۶۲	۴۶۲	سایر دارایی‌ها
۵	۱,۱۳۶,۴۹۴	۱,۲۸۸,۷۷۲	۱,۳۴۷,۱۲۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۶	۱۳,۰۱۲	۱۴,۲۶۸	۲۵,۰۷۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹)	۳۰۲,۳۶۷	۳۱۲,۵۳۹	۲۸۳,۰۸۴	موجودی مواد و کالا
(۲۸)	۱۲۳,۸۰۴	۱۹۷,۹۹۰	۱۴۲,۳۳۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۸۲	۸,۳۴۷	۷,۵۱۵	۱۳,۶۵۱	موجودی نقد
(۱۳)	۳۴۷,۵۳۰	۵۳۲,۳۰۲	۴۶۴,۱۵۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۳)	۳۴۷,۵۳۰	۵۳۲,۳۰۲	۴۶۴,۱۵۰	جمع دارایی‌های جاری
(۱)	۱,۴۸۴,۰۲۴	۱,۸۲۱,۰۷۴	۱,۸۱۱,۳۷۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵	۳۳,۸۹۰	۵۳,۱۰۹	۵۵,۸۰۹	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴	۳۱۵,۷۲۸	۳۷۳,۸۹۶	۴۳۶,۱۰۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۵	۹۳۹,۶۱۸	۱,۱۱۷,۰۰۵	۱,۱۷۱,۹۰۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۵۰,۳۱۹	۲۶۸,۴۴۱	۲۶۸,۴۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷	۷,۸۰۱	۱۰,۱۶۵	۱۱,۸۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۱۵۸,۱۲۰	۲۷۸,۶۰۶	۲۸۰,۳۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۹)	۳۵۲,۰۳۹	۴۰۸,۴۱۸	۳۳۲,۳۰۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۰	۳۸۰	۱,۸۲۱	۱,۸۲۱	مالیات پرداختی
۰	۰	۳,۴۰۱	۳,۴۰۲	سود سهام پرداختی
(۳۶)	۲۲,۷۳۰	۱۱,۸۲۳	۷,۵۸۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۱۱,۱۳۷	۰	۱۳,۹۳۰	پیش‌دریافت‌ها
(۱۶)	۳۸۶,۳۸۶	۴۳۵,۴۶۳	۳۵۹,۰۴۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۱۶)	۳۸۶,۳۸۶	۴۳۵,۴۶۳	۳۵۹,۰۴۰	جمع بدهی‌های جاری
(۹)	۵۴۴,۴۰۶	۷۰۴,۰۶۹	۶۳۹,۳۶۵	جمع بدهی‌ها
(۱)	۱,۴۸۴,۰۳۴	۱,۸۲۱,۰۷۴	۱,۸۱۱,۳۷۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۸۹۰	۰	۰	۰	۲۱۵,۷۲۸	۰	۹۳۹,۶۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۸۹۰	۰	۰	۰	۲۱۵,۷۲۸	۰	۹۳۹,۶۱۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۸۴,۲۸۷		۲۸۴,۲۸۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۸۴,۲۸۷	•	۲۸۴,۲۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۸۴,۲۸۷	•	۲۸۴,۲۸۷
سود سهام مصوب									(۲۰۷,۰۰۰)		(۲۰۷,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۹,۲۱۹				(۱۹,۲۱۹)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۹۰,۰۰۰	•	•	•	۵۳,۱۰۹	•	•	•	۳۷۲,۸۹۶	•	۱,۱۱۷,۰۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۵۴,۹۰۴		۵۴,۹۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۴,۹۰۴	۰	۵۴,۹۰۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۷۰۰				(۲,۷۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵,۸۰۹	۰	۰	۰	۴۲۶,۱۰۰	۰	۱,۱۷۱,۹۰۹

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۵۴,۰۲۷	۳۴,۹۳۰	۲۱۹,۱۷۹	۵۵	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۲۸۰)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴,۰۲۷	۳۴,۹۳۰	۲۱۸,۷۹۹	۵۵	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۴۷)	۲۶۹,۰۳۹	۴۹,۷۴۶	۲۶,۵۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴	(۲۳۵,۱۵۳)	(۷۳,۴۰۷)	(۶۹,۴۰۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۱,۴۶۳	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۱۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۸)	۲۶	۱۲	۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۹)	(۵۴,۶۴۲)	(۳۳,۶۴۹)	(۴۳,۸۵۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۹)	۱۶۴,۱۵۷	۱۲,۲۸۱	۱۱,۱۷۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴۵	(۱۱,۵۸۷)	(۷,۴۸۶)	(۴,۱۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۶	(۶,۵۳۵)	(۵۷۹)	(۴۸۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۴۶,۹۶۹)	۰	(۴۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۷	(۱۶۵,۰۸۱)	(۸,۰۶۵)	(۵,۰۴۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۶	(۹۳۴)	۴,۳۱۶	۶,۱۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۰)	۸,۳۴۷	۸,۳۴۷	۷,۵۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۹۲	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹	۷,۵۱۵	۱۲,۵۶۳	۱۲,۶۵۱	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۳۳,۸۰۲	۴۵,۴۴۸(۲۸۵,۵۹۰)	۳۳۱,۰۲۸	۲۷,۱۶۳,۲۰۶.۷	۱۲,۱۸۷	۱۷۱,۲۳۶	(۹۹۲,۵۳۴)	۱,۱۶۳,۷۶۰	۲۵,۶۱۳,۷۳۳.۹۱	۴۵,۴۳۵	۲۷۳,۵۶۶	۱۲,۱۰۳	نرخ بازار	تن	شیر خام		
۱,۲۴۰	۱۲,۰۲۳ (۹,۹۳۰)	۲۱,۹۵۳	۵۹,۴۹۳,۲۳۴.۹۳	۳۶۹	۶۱,۴۵۰	(۳۵,۷۰۶)	۹۷,۱۵۶	۶۴,۶۴۱,۳۸۳.۹	۱,۵۰۳	۱۷,۷۹۳	۲۲۴	نرخ بازار	رأس	گوساله نر		
۹۳۳	۱۵,۴۴۳	(۳,۰۵۲)	۱۸,۴۹۵	۲۲,۶۹۳,۲۵۱.۵۳	۸۱۵	.	.	دولت	تن	محصولات زراعی		
۱,۹۲۹	۴۳,۵۷۱	(۳۶,۳۱۵)	۷۹,۸۸۶	۶۱,۵۹۳,۹۰۶.۷۱	۱,۲۹۷	.	.	نرخ بازار	تن	محصولات باغی		
.	.	(۲۰)	۲۰	۵۰۰,۰۰۰	۴۰	۳	(۲)	۵	۲۳۸,۰۹۵.۲۴	۲۱	.	نرخ بازار	تن	کود حیوانی		
.	۴,۶۱۴ (۱۹,۲۸۰)	۲۳,۸۹۴	.	.	۴۲,۹۸۹	(۹۲,۳۹۹)	۱۲۵,۳۸۸	.	.	۲۷,۸۱۱	.	سایر	میلیون ریال	ماب التفاوت ارزش منصفانه و بهای انتسابی		

۳۷,۹۰۴	۶۲,۰۸۵(۳۱۴,۸۳۰)	۳۷۶,۹۰۵		۱۳,۵۹۶	۳۳۴,۶۸۳ (۱,۱۶۰,۰۰۸)	۱,۴۹۴,۶۹۰		۴۹,۰۷۱	۳۱۹,۱۷۰	۱۳,۳۳۷	جمع فروش داخلي
											فروش صادراتي:
.	جمع فروش صادراتي:
											درآمد ارائه خدمات:
.	جمع درآمد ارائه خدمات:
.	برگشت از فروش
.	تخفیفات
۳۷,۹۰۴	(۳۱۴,۸۳۰)	۳۷۶,۹۰۵		۱۳,۵۹۶	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	۱,۴۹۴,۶۹۰		۴۹,۰۷۱	۳۱۹,۱۷۰	۱۳,۳۳۷	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۵۹۴,۰۴۹	۶۲۵,۹۲۸	۷۴۷,۵۵۷	۱,۰۶۱,۱۹۴	۱,۴۹۴,۶۹۰	۳۷۶,۹۰۵	۱,۴۵۱,۱۳۳
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۰۹,۵۵۱)	(۵۱۳,۸۹۴)	(۶۳۸,۰۶۸)	(۸۱۹,۹۸۶)	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	(۳۱۴,۸۳۰)	(۱,۰۶۶,۹۴۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهبود راندمان تولید شیر با تداوم برنامه های اصلاح نژادی و بهبود کیفیت فرآیند های تولید گاوداری - افزایش تولید شیر و محصولات کشاورزی با کیفیت و سالم و ارتقاء ضریب مکانیزاسیون و سطح فناوری در تولید و عرضه محصولات متنوع و با کیفیت- رشد تولید و کنترل مستمر قیمت تمام شده در جهت تولید اقتصادی و ارتقای بهره وری و بهبود شاخص های مالی، اقتصادی و بازده دارایی ها و ارتقای اثر بخشی منابع

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۰۵۲,۱۴۳	۳۰۴,۰۱۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۸,۶۲۹	۴۴,۷۳۰
سربارتولید	۲۸۰,۱۶۷	۸۰,۴۸۶
جمع	۱,۴۶۰,۹۳۸	۴۲۹,۲۳۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۵۲,۵۶۵)	(۷,۶۹۹)
جمع هزینه های تولید	۱,۴۰۸,۳۷۳	۴۲۱,۵۳۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۲۲,۷۵۲	۲۴,۶۷۹
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۴,۶۷۹)	(۴۹,۳۶۳)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	(۲۳۴,۷۱۲)	(۸۱,۶۵۲)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۱۷۱,۷۳۴	۳۱۵,۱۸۹
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۴,۹۰۹	۱۶,۶۳۵
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۶,۶۳۵)	(۱۷,۰۰۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۱۶۰,۰۰۸	۳۱۴,۸۲۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۱,۱۶۰,۰۰۸	۳۱۴,۸۲۰

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱														
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره		
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال
شیر خام تن	تن	۰		۰	۱۲,۶۳۷	۲۳,۴۳۴,۹۱۳.۲۵	۲۳,۸۶۳,۷۵۳.۲۱	(۲۸۹)	۲۹۶,۱۴۷	(۸,۸۹۴)	۱۲,۱۸۷	۲۲,۴۳۲,۹۸۷.۰۴	۲۸۵,۵۹۰	۶۱	۲۷,۲۶۲,۳۹۵.۰۸	۱,۶۶۳
گوساله نر	رأس	۲۶۶	۵۸,۵۳۷,۵۹۳.۹۸	۱۵,۵۷۱	۳۸۲	۲۶,۹۱۰,۹۹۴.۷۶	۲۹۵,۲۵۰,۰۰۰	(۸)	۱۰,۲۸۰	(۲,۳۶۲)	۳۶۹	۲۶,۹۱۰,۵۶۹.۱۱	۹,۹۳۰	۳۷۱	۵۰,۰۳۳,۳۱۰.۳۳	۱۳,۵۵۹
کود حیوانی	تن	۳۴,۵۷۴	۳۰,۷۷۴.۵۷	۱,۰۶۴	۷,۴۰۷	۹۹,۹۰۵.۴۹	۸۳.۴۹	(۲۳,۹۵۶)	۷۴۰	(۲)	۴۰	۵۰۰,۰۰۰	۲۰	۱۷,۹۸۵	۹۹,۰۸۲.۵۷	۱,۷۸۲

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار			نرخ - ریال
۰			۱۹,۲۸۰	۰		۰			۱۹,۲۸۰	۰		۰		۰	میلیون ریال	ماب التفاوت ارزش منصفانه و بهای انتسابی
۱۷,۰۰۴			۳۱۴,۸۲۰			(۱۱,۲۵۸)			۳۲۶,۴۴۷			۱۶,۶۳۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۲۸,۲۷۷	۳۱,۸۱۸,۶۷۲.۸۴	۱,۲۹۶	۳۹,۰۸۹	۲۲,۱۸۱	۱,۷۶۲	۳۶,۲۱۴	۳۱,۴۴۱,۰۸۹.۴	۱,۶۸۹	۳۱,۱۵۲	۲۲,۷۵۵,۲۹۵.۸۴	۱,۳۶۹	تن		یونجه خشک	
۲,۵۷۱	۱۹,۶۲۵,۹۵۴.۲	۱۳۱	۲۹,۵۴۹	۱۶,۷۰۷	۱,۷۶۷	۲۶,۱۳۹	۱۷,۲۹۹,۱۳۹.۶۴	۱,۵۱۱	۵,۹۸۱	۱۵,۴۵۴,۷۸۰.۳۶	۲۸۷	تن		جو	
۷۹,۱۲۳	۴,۸۲۶,۹۲۷.۷۷	۱۶,۳۹۲	۵۵,۴۰۶	۴,۷۲۰	۱۱,۷۳۹	۰		۰	۱۳۴,۵۲۹	۴,۷۸۲,۲۳۲.۱۲	۲۸,۱۲۱	تن		ذرت علوفه ای	
۵۵۴	۴۲,۶۱۵,۳۸۴.۶۲	۱۲	۲۷,۰۳۶	۳۰,۲۱۰	۸۹۵	۲۲,۷۷۰	۳۳,۱۴۴,۱۰۴.۸	۶۸۷	۴,۸۲۰	۲۱,۸۰۹,۹۵۴.۷۵	۲۲۱	تن		کنجاله سویا	
۱,۷۷۰	۱۳۶,۱۵۳,۸۴۶.۱۵	۱۲	۱۶,۹۲۵	۱۲۶,۲۲۵	۱۳۴	۱۱,۱۲۹	۱۳۵,۷۱۹,۵۱۲.۲	۸۲	۷,۵۶۶	۱۱۶,۴۰۰,۰۰۰	۶۵	تن		پودر چربی	
۳,۳۲۱	۳۵,۷۰۹,۶۷۷.۴۲	۹۲	۶,۴۹۵	۳۷,۹۱۷	۲۳۳	۶,۸۲۸	۳۷,۱۰۸,۶۹۵.۶۵	۱۸۴	۲,۹۸۸	۲۱,۰۴۲,۲۵۲.۵۲	۱۴۲	تن		کنجاله کلزا	
۱,۵۷۲	۱۷,۲۷۴,۷۲۵.۲۷	۹۱	۲۵,۶۷۵	۱۷,۸۲۶	۱,۴۴۱	۲۱,۵۶۴	۱۸,۳۸۲,۶۳۱.۷۱	۱,۱۷۳	۵,۶۸۳	۱۵,۸۳۰,۰۸۳.۵۷	۲۵۹	تن		ذرت دانه ای	
۶۴,۸۶۵		۰	۱۰۲,۸۴۲	۰	۰	۹۹,۱۷۹		۰	۶۹,۵۲۸		۰	تن		سایر	
۱۸۲,۰۵۳	۲۷۸,۰۲۵,۱۸۸.۲۷	۱۸,۰۲۹	۳۰۴,۰۱۷	۲۵۵,۷۸۶	۱۷,۹۷۱	۲۳۳,۸۲۳	۲۶۳,۰۹۶,۱۷۳.۴۱	۵,۳۲۶	۲۶۲,۲۴۷	۲۱۸,۰۷۴,۶۰۱.۱۶	۳۰,۶۷۴			جمع مواد اولیه داخلی:	

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه وارداتی:
.	جمع مواد اولیه وارداتی:
													جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۲۹,۱۰۵	۸,۰۸۰	۲۸,۶۰۴	۵۵,۰۸۳	۱۶,۲۳۵	۵۴,۸۶۰	هزینه حقوق و دستمزد
۳,۲۱۷	۸۳۳	۳,۵۱۳	۵۸,۷۴۴	۱۶,۷۵۵	۶۵,۶۵۲	هزینه استهلاک
۸۶۱	۳۵۹	۱,۰۶۱	۶,۴۰۸	۱,۵۰۴	۶,۵۹۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	.	.	۱۵,۰۶۴	۴,۲۲۳	۱۷,۶۲۵	هزینه مواد مصرفی
.	هزینه تبلیغات
.	حق العمل و کمیسیون فروش
.	هزینه خدمات پس از فروش
.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

شرح	هزینه سربر		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۴,۵۸۲	۴۴۱	۲۹,۰۵۷	۱,۹۵۵	۳۰۰	۲,۰۴۶
سایر هزینه ها	۱۱۰,۸۵۴	۴۱,۳۲۸	۸۳,۶۱۶	۲۵,۶۴۶	۵,۶۷۴	۲۵,۱۰۱
جمع	۲۸۰,۱۶۷	۸۰,۴۸۶	۲۴۷,۹۷۳	۶۰,۷۷۹	۱۵,۲۳۶	۶۰,۳۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با عنایت به تصمیمات نود و هشتمین جلسه کارگروه تنظیم بازارگزارش سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان به جلسه ارائه و با اصلاح قیمت شیر خام با مشخصات ۳.۲ درصد چربی و بار میکروبی زیر یکصد هزار و تحویل درب دامداری به قیمت ۲۹۰۰۰ ریال موافقت گردید. بدیهی است به ازای هر ۰.۱ درصد افزایش یا کاهش درصد چربی مبلغ ۵۰۰ ریال متناسب با افزایش یا کاهش درصد چربی به قیمت خرید اضافه یا کسر خواهد شد و لازم به ذکر می باشد در تبصره یک ، دامنه مجاز قیمت ± 7 درصد با توافق خریدار و فروشنده بلامانع می باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به سیاست های ارزی و عرضه و تقاضا بازار قیمت مواد اولیه رو به افزایش باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش نرخ خرید های مواد اولیه پیش بینی می گردد قیمت تمام شده نیز افزایش یابد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۳۷	۲۶۵	۲۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۰	۲۰	۲۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی عمده افزایش آن ناشی از افزایش حقوق و دستمزد ابلاغی از سوی دولت می باشد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تور فنس باغ گردو ۳۰ هکتاری	۵,۰۰۰	۰		۱۱	۴,۹۸۹	۰.۳	۰.۳	۷۰	۱۴۰۲/۰۱/۳۱	
تاسیسات باغ گردو ۹۵ هکتاری	۲۷۵,۴۵۲	۰		۶,۵۹۵	۲۶۸,۸۵۸	۲	۱۹	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
سایر طرح ها	۲,۵۰۰	۰		۲۰۰	۵۰۰	۳	۲۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

پروژه احداث باغ گردو ۹۵ هکتاری با اهداف استفاده بهینه از منابع آب و خاک اراضی شرکت، افزایش سهم بازار، افزایش درآمدها، مقابله با خشکسالی و تغییر الگوی کشت با توجه به نیاز شرکت می‌باشد. این پروژه از تاریخ ۹۸/۱۱ آغاز گردیده و ۹۹/۱۲ به اتمام می‌رسد. مبلغ سرمایه گذاری این پروژه ۲۷۵,۴۵۲ میلیون ریال می‌باشد. این پروژه در سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید و در سال نهم به حداکثر میزان تولید خود ۴/۵ تن در هکتار خواهد رسید.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
خسارت دریافتی از بیمه بابت باغداری و زراعت	۲,۳۸۹	۰
سایر	۵۹	۰
جمع	۲,۴۴۸	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۴۳,۷۱۰	۸,۹۷۱
ضایعات غیر عادی تولید	۹,۱۲۴	۱,۳۷۸
تلفات دام غیر مولد	۱,۱۷۰	۲۸۸
سایر	۰	۰
جمع	۵۴,۰۰۴	۱۰,۷۳۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی				
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۸۸۳	۰	۷,۵۸۹	۰	۰	۷,۵۸۹	۱۱,۸۲۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۸۸۳	۰	۷,۵۸۹	۰		۷,۵۸۹	۱۱,۸۲۳	جمع

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	انتقال به دارایی							
	۸۸۳	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

طبق برآورد شرکت و نظریه مدیران و هیئت مدیره پیش بینی میگردد با توجه به کاهش دوره وصول مطالبات وضعیت تامین مالی نسبت به سال گذشته روند رو به بهبود داشته باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در نظر دارد با تسویه به موقع اقساط تسهیلات باقیمانده و عدم اخذ تسهیلات جدید هزینه های مالی و تسهیلات را کاهش دهند

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱
سود سپرده های بانکی	۲۶	۵
جمع	۲۶	۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱
ضایعات و تلفات دام ها	(۱,۸۴۱)	(۱۸۹)
خسارت دریافتی از بیمه بابت دام	۷,۳۹۶	۱,۴۳۹
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۵,۶۶۴	۰
پرداخت مالیات عملکرد سنوات قبل	۰	۰
سود ناشی از فروش دارایی های زیستی مولد	۱۴۳,۸۷۴	۱۵,۶۸۳
پرداخت اصل و جرائم مالیات حقوق و بیمه کارکنان	(۳,۱۳۳)	(۳۴۶)
هزینه حسابرسی بیمه تامین اجتماعی سنوات قبل	۰	۰
هزینه بیمه سخت و زیان آور سنوات قبل	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سایر	(۱۰,۹۲۱)	۳,۰۹۴
جمع	۱۷۱,۰۴۰	۱۹,۶۷۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۳,۸۹۶	۲۸,۴۳۸	۳۸۴,۳۸۷	۲۵۵,۳۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»